
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Via Vallone delle Pere - 88836  COTRONEI  (KR)

Codice Fiscale 91021450795 - Codice Meccanografico KRIC81500P
Telefono 0962/44131 - Fax 0962/44131 –

 E-Mail: kric81500p@pec.istruzione.it     
Sito Web: www.iccotronei.edu.it

All’Ufficio Scolastico Regionale
Via Lungomare, 149

CATANZARO LIDO
All’Ambito Territoriale Provinciale

Via Nazioni Unite
CROTONE

Ai Sigg. docenti, al personale ATA e ai sigg. Genitori
Istituto Comprensivo “A.Volta”

Loro sedi
Al D.S.G.A.

All’albo dell’Istituzione Scolastica
Al sito web

OGGETTO: Ripresa delle attività didattiche in presenza per la classe 1B del plesso Primaria
                      dell’I.C. “A.Volta” di Cotronei (KR).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista  la precedente disposizione prot. n. 1551  del 27/05/2021 avente ad oggetto:” Sospensione
delle  attività  didattiche  in  presenza  e  attivazione  DDI  come  da  Regolamento  d'Istituto  dal
28/05/2021 fino a nuove disposizioni per la classe 1B plesso Primaria Centro I.C.Cotronei (KR).
Considerato che non sussistono più le condizioni di rischio per lo svolgimento delle attività di
didattica in presenza per gli alunni della classe interessata; 

DISPONE

La ripresa delle attività didattiche in presenza da  lunedi 07/06/2021 per la classe  1B del plesso
PRIMARIA CENTRO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      Prof. Marsico Raffaele

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93) 

KRIC81500P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001629 - 04/06/2021 - C27 - Alunni - U

mailto:kric81500p@istruzione.it
http://www.iccotronei.edu.it/

